2019 年 6 月

お得意先各位

岩城製薬株式会社

新 発 売 の ご 案 内

謹啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

 平素は、弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

 さてこの度、アダパレンゲル 0.1％「イワキ」を新発売致しますので、発売日・品名・統一商品コード・価格・

初回製造番号・包装形態（重量・サイズ・元梱入数）等をご案内申し上げます。

 何卒、格別のご支援を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 発売日：2019 年 6 月 14 日予定

2. 品名・包装・統一商品コード・価格・初回製造番号

品   名 包 装 JAN コード 統一商品コード 予想薬価 予想包装薬価 初回製造番号

アダパレンゲル

0.1％「イワキ」
15g×10 4987020018641 020-018641 48.10 7,215 89075

3. 包装形態（サイズ＆重量）                       [単位：縦×横×高さ（mm）]

品  名 包 装 個装箱サイズ(mm) 個装重量 元梱包サイズ(mm) 元梱重量 元梱入数

アダパレンゲル

0.1％「イワキ」
15g×10 56×112×104  229g  242×298×225 4.9kg  20

4. その他コード、写真

品  名 包 装
GS1 コード

（販売包装単位）

GS1 コード

（調剤包装単位）

GS1 コード

（元梱包装単位）

アダパレンゲル

0.1％「イワキ」
15g×10 （01）14987020018648 （01）04987020018658          （01）24987020018645

5. 備 考

◇ 成分・含量（1ｇ中）：アダパレンを 1mg 含有  ◇ 使用期限 ： 3 年（外箱に記載）

◇ 貯  法 ： 室温保存    ◇ 凍結させないこと

以上